
 

Program	misií	vo	farnosti	Žilina-	Solinky		
od	soboty	22.02.	do	nedele	02.03.2025	
„Prišiel	som,	aby	mali	život	a	aby	ho	mali	hojnejšie...“		Jn	10,10	

Sobota	
22.02.2025	 18:00	 Sv.	omša	a	začiatok	misií							 Adam,	kde	si?	

Nedeľa	
23.02.2025	

07:00	
08:30	
10:30	
11:30	
15:00	
18:00		
19.30	

Sv.	omša	s	misijnou	kázňou				
Sv.	omša	s	misijnou	kázňou					
Sv.	omša	s	misijnou	kázňou				
Stretnutie	s	mládežou		
Pobožnosť	+	katechéza	pre	ženy	
Adorácia	
Sv.	omša	s	misijnou	kázňou	

Všetci,	čo	ste	pokrstení…	
	
	
Poďte	a	uvidíte!	
	

Pondelok	
24.02.2025	

08:00	
18:00	
18:50	

Sv.	omša	s	misijnou	kázňou						
Sv.	omša	s	misijnou	kázňou				
Katechéza	pre	mužov					

Tak	ľahko	možno	zablúdiť	
Potrebujem	Božie	GPS?	
	

Utorok	
25.02.2025	

08:00	
16:30	
18:00	

Sv.	omša	s	misijnou	kázňou			
Sv.	omša	s	deťmi	
Sv.	omša	s	misijnou	kázňou	

Vrátim	sa	k	Otcovi	
	
Smrť	a	čo	potom?	

Streda		
26.02.2025	

08:00	
16:30	
18:00	

Sv.	omša	s	misijnou	kázňou	
Sv.	omša	s	deťmi		
Sv.	omša	s	misijnou	kázňou		

Potrebujem	Cirkev?	
	
Čo	s	našou	túžbou	žiť?	

Štvrtok	
27.02.2025	

08:00	
	

18:00	

Sv.	omša	s	misijnou	kázňou	
Celodenná	adorácia	v	kostole	
Sv.	omša	s	adoráciou			

Náboženstvo	alebo	viera?	
	
Poďme	sláviť	a	prijímať!	

Piatok	
28.02.2025	

08:00	
18:00	
19:00	

Sv.	omša	+	sviatosť	pomazania	chorých	
Sv.	omša	a	obnova	manžel.	sľubov		
Modlitba	chvál	s	Riekou	života	

	
Láska	nikdy	nezanikne	
Poďme	chváliť	Ho...	

Sobota	
01.03.2025	
(prvá	sobota)	

08:00	
	
	

17:30	
18:00	

Sv.	omša	s	misijnou	kázňou			
Fatimská	pobožnosť	–	ružencové	
spoločenstvo	
Novéna	k	Matke	ustavičnej	pomoci				
Sv.	omša	s	misijnou	kázňou			

Dokážem	sa	modliť?	
	
	
Hľa,	tvoja	Matka!	

Nedeľa	
02.03.2025	

07:00	
08:30	
10:30	
15:00	

	

Sv.	omša	s	misijnou	kázňou				
Sv.	omša	s	misijnou	kázňou		
Sv.	omša	s	misijnou	kázňou			
Sv.	omša	–	záver	misií	a	požehnanie	
misijného	kríža	pri	kostole			

Čo	po	misiách?	
	
	
Kríž	je	znakom	spásy	
	

Sviatosť	
zmierenia	

	 utorok	od	15:00,	streda	od	09:00	a	od	6:00,		
štvrtok	od	09:00	a	od	16:00,	piatok	od	16:00	

	
Misie	vo	farnosti	-	to	je	čas,	keď	môžeš	urobiť	niečo	pre	svoj	vzťah	k	Bohu,	pre	svoju	večnosť.		

V	mene	Kristovom	prosíme	každú	rodinu,	každého	farníka:	
Neodmietni	toto	pozvanie!	


